SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÂo, ctÊNcle r rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'305, DE 28 DE AGOSTO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela PoÍaria n' 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20t08/2015,

Resolve:

PRORROGAR por 30 (trinta) dias a Portaria n" 26712018, de 12t071201g que trata da
elaboração do Projeto Arquitetônico da reforma do Laboratório de Física do campus
Petrolina, do Instituto Federal do Sertão Pemambucano.

Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

-'J2
P

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral